
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/619/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały II/20/18 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2019-2023 wprowadza się zmianę w części „Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu” 

w Module Dzieci i Młodzież oraz Module dla Osób Dorosłych wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami 

„200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1582


		2023-02-09T11:26:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




